[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2025                                             № 482-п                                          г. Кодинск

Об аннулировании наименования

адресообразующим элементам
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать наименования следующим адресообразующим элементам:

	№ п/п
	Уровень адресообразующего

элемента
	Наименование адресообразующего

элемента
	Адрес адресообразующего элемента
	Уникальный номер адреса объекта

адресации в Государственном адресном

реестре

	1.1
	элемент улично-дорожной сети
	улица 70 лет Октября
	Российская Федерация, Красноярский

край, муниципальный район

Кежемский, село Новопроспихино, улица 70 лет Октября
	c062c841-0d61-4469-91ef-e16df5292aec

	1.2
	элемент улично-дорожной сети
	улица Ленина
	Российская Федерация, Красноярский

край, муниципальный район

Кежемский, село Новопроспихино, улица Ленина
	edd41446-ddfe-42a7-ad11-f66ab6679829

	1.3
	элемент улично-дорожной сети
	улица Строителей
	Российская Федерация, Красноярский

край, муниципальный район

Кежемский, село Новопроспихино, улица Строителей
	b5b1c183-b7db-44d9-8ebc-a278ba822f61

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района                                                                                           О.В. Желябин